平成 24 年５月 15 日

各 位
会 社 名  ヘリオス テクノ ホールディング株式会社

                      代表者名  代表取締役社長       田 原 廣 哉

（コード番号 6927 東証第１部・JASDAQ）

  問合せ先  取締役統括管理部長    川 坂 陽 一

（TEL 079-263-9500）

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社は、本日付けで、下記のとおり三井住友信託銀行株式会社をアレンジャーとする総額10億円のコミット

メントライン契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． コミットメントライン設定の目的

資金調達の機動性及び安定性の確保のため。

２． コミットメントライン契約の概要

（１）設定金額 10 億円

（２）契約締結日 平成 24 年５月 15 日

（３）契約期間 平成 24 年５月 15 日から平成 25 年５月 14 日

（４）契約形態 シンジケーション方式コミットメントライン

（５）アレンジャー 三井住友信託銀行株式会社

（６）エージェント 三井住友信託銀行株式会社

（７）貸付人 株式会社三井住友銀行

 株式会社山陰合同銀行

三井住友信託銀行株式会社

以 上

	平成24年５月15日
	各　位
	会 社 名　 ヘリオス テクノ ホールディング株式会社
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 代表者名 　代表取締役社長　　　　 　　田 原 廣 哉
	（コード番号 6927　東証第１部・JASDAQ）
	 　問合せ先　 取締役統括管理部長 　　　川 坂 陽 一
	（TEL 079-263-9500）
	コミットメントライン契約締結に関するお知らせ
	当社は、本日付けで、下記のとおり三井住友信託銀行株式会社をアレンジャーとする総額10億円のコミットメントライン契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。
	記
	１． コミットメントライン設定の目的
	資金調達の機動性及び安定性の確保のため。
	２． コミットメントライン契約の概要